様式第１号（第６条関係）
　令和　　年　　月　　日
伊予市長　武　智　邦　典　様
住　　所
名　　称
(代表者名)
連 絡 先
※署名又は記名押印

伊予市中小企業・小規模企業等振興補助金交付申請書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、以下のことを同意・宣誓の上、申請します。

　申請に当たり、以下の事項に同意・宣誓します。（内容を確認し☑すること。）
· 新型コロナウイルス感染症により大きく変化する経済環境の影響を受けています。
· 市長が必要と判断した場合、申請書類に記載された情報を他の官公署等に照会、及び提供することについて同意します。
· 伊予市中小企業・小規模企業等振興補助金交付要綱第３条に掲げる条件をいずれも満たしています。
· この申請書又は添付書類の内容は、事実と相違ありません。

記
１　事業区分（該当事業にチェックすること。）
	· 創業支援事業

	· 地域産業力強化支援事業

	· 広告ＰＲ事業

２　補助対象経費予算額			　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]３　補助金交付申請額						円（1,000円未満は切捨て）
４　添付書類
（１）事業計画書（様式第１号別紙）
（２）法人にあっては直近の法人税確定申告書、個人にあっては前年の確定申告書の写し
（３）法人登記簿謄本又は本人確認証の写し
（４）市税完納証明書
（５）対象となる設備等の見積書及び製品概要が分かるもの
（６）その他市長が必要と認める書類